Favorecido

Nome: MM INOVACAO EIRELI

Endereço: R Julio Secco de Carvalho

Bairro: Cidade/UF: Praia Grande / SP

CEP: 11709190 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
17.866.345/0001-25

Agência:

Valor: 5.590,00

Cinco Mil e Quinhentos e Noventa Reais

Histórico:
Referente à contratação da plataforma jurídica maisjurídico, com objetivo de assinaturas anual do plano advocacia premium, para
acompanhamento e gerenciamentos dos processos judiciais, conforme contrato administrativo n° 45/2023.

Valor SaldoCentros de Custos